
Hora   : 
14:51:31

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
1

Eleccions a Corts Generals14/03/2004

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 78,38% 34.221 80 34.301 43.764  21,62%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC 

(PSC- 

PP CIU ERC ICV- EUiA EV- AE CENB POSI CDS

01/001 A CMEIP LA SINIA  815  3  254  95  115  71  55  9  0  0  0 602  2

01/001 B CMEIP LA SINIA  1.003  14  309  121  126  101  75  7  1  0  0 759  4

 1.818  17  563  216  241  172  130  16  1  0  001/001  1.361  6

01/002 A CMEIP LA SINIA  622  2  231  70  83  44  55  3  0  1  0 491  1

01/002 B CMEIP LA SINIA  857  3  289  113  94  75  66  13  2  3  0 660  1

 1.479  5  520  183  177  119  121  16  2  4  001/002  1.151  2

01/003 A CEIP SANT MARTI  669  7  218  85  78  65  52  4  2  1  0 520  3

01/003 B CEIP SANT MARTI  769  4  225  125  103  86  45  7  1  1  0 601  0

 1.438  11  443  210  181  151  97  11  3  2  001/003  1.121  3

01/004 A CEIP FONTETES  686  1  274  96  63  36  37  6  0  0  0 517  1

01/004 B CEIP FONTETES  742  4  278  113  76  48  36  5  0  1  0 563  2

 1.428  5  552  209  139  84  73  11  0  1  001/004  1.080  3

01/005 A CEIP FONTETES  481  3  211  73  25  21  32  6  0  0  0 372  0

01/005 B CEIP FONTETES  465  8  193  72  25  18  27  3  0  0  1 349  2

 946  11  404  145  50  39  59  9  0  0  101/005  721  2

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  754  5  264  123  82  57  41  6  1  0  0 580  0

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  809  7  291  121  91  73  46  10  0  0  0 639  0

 1.563  12  555  244  173  130  87  16  1  0  001/006  1.219  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  725  6  262  141  70  59  47  4  0  1  0 592  0

 725  6  262  141  70  59  47  4  0  1  001/007  592  0

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  628  1  238  100  55  37  50  5  0  1  2 490  2

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  810  10  306  128  69  58  62  7  0  0  1 642  1

 1.438  11  544  228  124  95  112  12  0  1  301/008  1.132  3

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  629  5  233  70  61  62  53  3  2  0  1 494  0

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  778  15  266  101  75  76  60  9  1  1  2 611  1

 1.407  20  499  171  136  138  113  12  3  1  301/009  1.105  1

01/010 A IES GORGS  727  4  217  81  106  110  53  8  0  0  0 579  0
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14:51:31

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
2

Eleccions a Corts Generals14/03/2004

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 78,38% 34.221 80 34.301 43.764  21,62%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC 

(PSC- 

PP CIU ERC ICV- EUiA EV- AE CENB POSI CDS

01/010 B IES GORGS  841  4  285  107  124  66  63  14  1  1  1 669  2

01/010 C IES GORGS  804  7  294  94  114  96  52  4  1  0  0 663  2

 2.372  15  796  282  344  272  168  26  2  1  101/010  1.911  4

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  494  4  106  63  44  50  32  6  0  0  0 307  0

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  571  3  125  58  50  70  36  4  0  0  0 347  0

 1.065  7  231  121  94  120  68  10  0  0  001/011  654  0

01/012 A IES BANUS  524  5  201  51  61  31  40  7  0  0  1 400  1

01/012 B IES BANUS  707  4  294  60  77  43  53  3  0  2  1 538  2

01/012 C IES BANUS  585  4  195  55  71  59  50  5  0  0  0 446  1

 1.816  13  690  166  209  133  143  15  0  2  201/012  1.384  4

01/013 U CEIP SERRAPARERA  838  9  257  97  146  82  49  2  1  1  0 647  5

 838  9  257  97  146  82  49  2  1  1  001/013  647  5

01/014 A CEIP SALTELLS  770  7  296  109  75  55  60  6  3  0  3 619  2

01/014 B CEIP SALTELLS  810  12  292  120  89  90  56  12  0  0  2 676  0

 1.580  19  588  229  164  145  116  18  3  0  501/014  1.295  2

01/015 A CEIP SERRAPARERA  513  8  228  75  25  25  37  3  0  0  1 404  2

01/015 B CEIP SERRAPARERA  673  7  299  104  34  25  46  6  2  1  0 526  2

01/015 C CEIP SERRAPARERA  618  4  301  71  21  50  36  4  1  0  0 488  1

 1.804  19  828  250  80  100  119  13  3  1  101/015  1.418  5

01/016 A CEIP SERRAPARERA  725  4  322  102  55  42  62  5  0  1  0 594  2

01/016 B CEIP SERRAPARERA  752  3  339  122  47  44  65  0  0  0  0 621  1

 1.477  7  661  224  102  86  127  5  0  1  001/016  1.215  3

01/017 A IES BANUS  583  6  216  62  36  34  38  1  5  0  0 399  1

01/017 B IES BANUS  657  7  259  79  43  27  48  7  2  0  1 477  2

01/017 C IES BANUS  601  3  249  75  41  37  35  5  0  1  0 450  0

 1.841  16  724  216  120  98  121  13  7  1  101/017  1.326  3

01/018 A CEIP XARAU  609  6  206  69  89  67  46  3  0  1  0 489  2
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Pàgina: Resum de vots
3

Eleccions a Corts Generals14/03/2004

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 78,38% 34.221 80 34.301 43.764  21,62%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC 

(PSC- 

PP CIU ERC ICV- EUiA EV- AE CENB POSI CDS

01/018 B CEIP XARAU  733  4  269  125  68  74  47  5  0  2  0 596  2

01/018 C CEIP XARAU  632  7  194  65  90  73  41  6  0  1  1 480  0

 1.974  17  669  259  247  214  134  14  0  4  101/018  1.565  4

01/019 A IES BANUS  568  3  228  65  61  50  50  6  2  0  0 466  0

01/019 B IES BANUS  698  6  267  87  69  57  48  8  2  0  0 547  1

01/019 C IES BANUS  645  5  239  82  62  44  53  8  0  3  0 500  0

 1.911  14  734  234  192  151  151  22  4  3  001/019  1.513  1

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  727  4  163  127  217  70  43  0  1  0  0 628  1

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  568  5  111  89  179  65  18  3  0  0  0 472  3

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  784  9  153  97  253  101  48  3  0  0  0 666  2

 2.079  18  427  313  649  236  109  6  1  0  001/020  1.766  6

01/027 A CEIP SANT MARTI  674  1  256  86  50  41  41  6  1  1  0 484  3

01/027 B CEIP SANT MARTI  752  7  311  100  40  41  45  7  0  2  0 556  1

 1.426  8  567  186  90  82  86  13  1  3  001/027  1.040  4

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  555  5  153  92  101  65  39  8  0  0  0 464  0

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  721  9  209  121  115  86  36  5  0  1  0 583  1

 1.276  14  362  213  216  151  75  13  0  1  001/028  1.047  1

01/029 A CEIP SALTELLS  601  9  206  88  66  63  64  3  1  0  0 500  1

01/029 B CEIP SALTELLS  764  9  307  116  63  53  56  6  0  0  0 612  1

01/029 C CEIP SALTELLS  609  9  185  89  70  71  71  3  0  1  0 499  1

 1.974  27  698  293  199  187  191  12  1  1  001/029  1.611  3

01/030 A IES GORGS  455  7  150  42  63  52  37  2  0  0  1 357  0

01/030 B IES GORGS  656  5  186  76  101  65  61  5  1  1  1 503  3

 1.111  12  336  118  164  117  98  7  1  1  201/030  860  3

01/031 A CEIP FONTETES  476  5  200  58  33  41  20  9  3  1  0 377  0

01/031 B CEIP FONTETES  573  4  253  73  31  25  35  9  0  0  0 434  1

 1.049  9  453  131  64  66  55  18  3  1  001/031  811  1



Hora   : 
14:51:31

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
4

Eleccions a Corts Generals14/03/2004

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 78,38% 34.221 80 34.301 43.764  21,62%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
V.BLANC PSC 

(PSC- 

PP CIU ERC ICV- EUiA EV- AE CENB POSI CDS

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  667  10  217  97  81  67  48  8  0  0  0 533  0

 667  10  217  97  81  67  48  8  0  0  001/032  533  0

01/033 A CEIP SERRAPARERA  597  3  292  56  37  34  34  7  0  1  1 469  0

01/033 B CEIP SERRAPARERA  732  6  310  71  44  49  36  11  1  0  0 536  5

 1.329  9  602  127  81  83  70  18  1  1  101/033  1.005  5

01/034 A CEIP SERRAPARERA  639  9  270  71  47  53  48  6  0  0  1 508  0

01/034 B CEIP SERRAPARERA  759  6  286  95  56  77  69  4  1  0  1 596  0

 1.398  15  556  166  103  130  117  10  1  0  201/034  1.104  0

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  810  13  275  88  73  101  90  9  1  0  0 650  1

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  827  7  323  98  56  77  88  11  1  0  0 664  3

01/035 C COL.LEGI CARLES BUIGAS  898  13  328  81  78  101  106  8  3  0  1 720  2

 2.535  33  926  267  207  279  284  28  5  0  101/035  2.034  6

Total  43.764  389  15.664  5.736  4.843  3.786  3.168  378  44  32  24 34.221  80
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14:51:31

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
5

Eleccions a Corts Generals14/03/2004

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 78,38% 34.221 80 34.301 43.764  21,62%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PCPC PF i V PH Ei IR- PRE DN N FE FE de las 

JONS

PNCA

01/001 A CMEIP LA SINIA  815  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 602  2

01/001 B CMEIP LA SINIA  1.003  0  0  0  1  2  0  1  0  1  0 759  4

 1.818  0  0  0  1  2  0  1  0  1  001/001  1.361  6

01/002 A CMEIP LA SINIA  622  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0 491  1

01/002 B CMEIP LA SINIA  857  0  1  1  0  0  0  0  0  0  0 660  1

 1.479  0  1  1  0  0  0  1  0  0  001/002  1.151  2

01/003 A CEIP SANT MARTI  669  0  0  1  3  0  0  0  1  0  1 520  3

01/003 B CEIP SANT MARTI  769  0  0  0  1  1  0  0  1  0  0 601  0

 1.438  0  0  1  4  1  0  0  2  0  101/003  1.121  3

01/004 A CEIP FONTETES  686  1  0  0  0  1  1  0  1  0  0 517  1

01/004 B CEIP FONTETES  742  0  2  0  0  0  0  0  0  0  0 563  2

 1.428  1  2  0  0  1  1  0  1  0  001/004  1.080  3

01/005 A CEIP FONTETES  481  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0 372  0

01/005 B CEIP FONTETES  465  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0 349  2

 946  0  0  1  0  1  0  0  0  0  001/005  721  2

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  754  1  0  0  0  0  0  0  0  0  0 580  0

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  809  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 639  0

 1.563  1  0  0  0  0  0  0  0  0  001/006  1.219  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  725  0  0  0  1  0  0  1  0  0  0 592  0

 725  0  0  0  1  0  0  1  0  0  001/007  592  0

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  628  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0 490  2

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  810  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 642  1

 1.438  0  0  0  0  0  1  0  0  0  001/008  1.132  3

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  629  0  1  1  1  0  0  0  0  0  0 494  0

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  778  0  0  0  0  0  0  3  0  0  0 611  1

 1.407  0  1  1  1  0  0  3  0  0  001/009  1.105  1

01/010 A IES GORGS  727  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 579  0



Hora   : 
14:51:31

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
6

Eleccions a Corts Generals14/03/2004

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 78,38% 34.221 80 34.301 43.764  21,62%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PCPC PF i V PH Ei IR- PRE DN N FE FE de las 

JONS

PNCA

01/010 B IES GORGS  841  1  0  0  0  0  1  0  0  0  0 669  2

01/010 C IES GORGS  804  0  0  0  0  0  1  0  0  0  0 663  2

 2.372  1  0  0  0  0  2  0  0  0  001/010  1.911  4

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  494  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0 307  0

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  571  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0 347  0

 1.065  0  2  0  0  0  0  0  0  0  001/011  654  0

01/012 A IES BANUS  524  1  0  0  0  0  0  0  0  1  1 400  1

01/012 B IES BANUS  707  0  0  0  1  0  0  0  0  0  0 538  2

01/012 C IES BANUS  585  1  3  0  1  0  0  1  0  0  1 446  1

 1.816  2  3  0  2  0  0  1  0  1  201/012  1.384  4

01/013 U CEIP SERRAPARERA  838  0  0  1  1  0  0  0  0  1  0 647  5

 838  0  0  1  1  0  0  0  0  1  001/013  647  5

01/014 A CEIP SALTELLS  770  0  0  1  1  1  0  0  0  2  0 619  2

01/014 B CEIP SALTELLS  810  1  0  0  0  1  0  0  0  1  0 676  0

 1.580  1  0  1  1  2  0  0  0  3  001/014  1.295  2

01/015 A CEIP SERRAPARERA  513  2  0  0  0  0  0  0  0  0  0 404  2

01/015 B CEIP SERRAPARERA  673  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0 526  2

01/015 C CEIP SERRAPARERA  618  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 488  1

 1.804  3  0  0  0  0  0  0  1  0  001/015  1.418  5

01/016 A CEIP SERRAPARERA  725  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 594  2

01/016 B CEIP SERRAPARERA  752  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0 621  1

 1.477  0  0  0  0  0  0  1  0  0  001/016  1.215  3

01/017 A IES BANUS  583  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 399  1

01/017 B IES BANUS  657  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0 477  2

01/017 C IES BANUS  601  1  0  0  0  0  2  0  0  0  1 450  0

 1.841  2  0  1  0  0  2  0  0  0  101/017  1.326  3

01/018 A CEIP XARAU  609  1  0  0  0  0  0  0  1  0  0 489  2



Hora   : 
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Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
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Eleccions a Corts Generals14/03/2004

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 78,38% 34.221 80 34.301 43.764  21,62%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PCPC PF i V PH Ei IR- PRE DN N FE FE de las 

JONS

PNCA

01/018 B CEIP XARAU  733  0  1  0  0  1  0  0  0  0  0 596  2

01/018 C CEIP XARAU  632  0  0  1  0  1  0  0  0  0  0 480  0

 1.974  1  1  1  0  2  0  0  1  0  001/018  1.565  4

01/019 A IES BANUS  568  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0 466  0

01/019 B IES BANUS  698  0  0  0  1  0  1  0  1  0  0 547  1

01/019 C IES BANUS  645  1  2  0  0  1  0  0  0  0  0 500  0

 1.911  1  2  1  1  1  1  0  1  0  001/019  1.513  1

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  727  0  0  0  1  0  1  0  0  0  0 628  1

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  568  0  1  1  0  0  0  0  0  0  0 472  3

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  784  0  1  1  0  0  0  0  0  0  0 666  2

 2.079  0  2  2  1  0  1  0  0  0  001/020  1.766  6

01/027 A CEIP SANT MARTI  674  0  0  0  0  0  0  1  0  0  0 484  3

01/027 B CEIP SANT MARTI  752  1  0  0  0  0  1  0  0  1  0 556  1

 1.426  1  0  0  0  0  1  1  0  1  001/027  1.040  4

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  555  0  0  0  0  1  0  0  0  0  0 464  0

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  721  0  0  1  0  0  0  0  0  0  0 583  1

 1.276  0  0  1  0  1  0  0  0  0  001/028  1.047  1

01/029 A CEIP SALTELLS  601  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 500  1

01/029 B CEIP SALTELLS  764  0  0  0  1  1  0  0  0  0  0 612  1

01/029 C CEIP SALTELLS  609  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 499  1

 1.974  0  0  0  1  1  0  0  0  0  001/029  1.611  3

01/030 A IES GORGS  455  0  0  0  0  1  0  0  2  0  0 357  0

01/030 B IES GORGS  656  0  0  0  0  0  0  0  1  0  0 503  3

 1.111  0  0  0  0  1  0  0  3  0  001/030  860  3

01/031 A CEIP FONTETES  476  0  0  0  0  1  5  0  0  0  1 377  0

01/031 B CEIP FONTETES  573  1  0  0  1  1  0  0  0  0  0 434  1

 1.049  1  0  0  1  2  5  0  0  0  101/031  811  1



Hora   : 
14:51:31

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
8

Eleccions a Corts Generals14/03/2004

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 78,38% 34.221 80 34.301 43.764  21,62%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
PCPC PF i V PH Ei IR- PRE DN N FE FE de las 

JONS

PNCA

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  667  0  0  2  1  0  1  0  0  1  0 533  0

 667  0  0  2  1  0  1  0  0  1  001/032  533  0

01/033 A CEIP SERRAPARERA  597  0  2  1  0  0  0  1  0  0  0 469  0

01/033 B CEIP SERRAPARERA  732  1  0  1  1  0  0  2  1  1  1 536  5

 1.329  1  2  2  1  0  0  3  1  1  101/033  1.005  5

01/034 A CEIP SERRAPARERA  639  1  0  0  0  1  0  0  0  1  0 508  0

01/034 B CEIP SERRAPARERA  759  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0 596  0

 1.398  1  1  0  0  1  0  0  0  1  001/034  1.104  0

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  810  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 650  1

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  827  1  0  1  0  0  0  0  0  0  0 664  3

01/035 C COL.LEGI CARLES BUIGAS  898  0  1  0  0  0  0  0  0  0  0 720  2

 2.535  1  1  1  0  0  0  0  0  0  001/035  2.034  6

Total  43.764  18  18  17  17  16  15  12  10  10  6 34.221  80



Hora   : 
14:51:31

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
9

Eleccions a Corts Generals14/03/2004

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 78,38% 34.221 80 34.301 43.764  21,62%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
LI- LITCI MSR PADE FDE

01/001 A CMEIP LA SINIA  815  0  0  0  0 602  2

01/001 B CMEIP LA SINIA  1.003  0  0  0  0 759  4

 1.818  0  0  0  001/001  1.361  6

01/002 A CMEIP LA SINIA  622  0  1  0  0 491  1

01/002 B CMEIP LA SINIA  857  0  0  0  0 660  1

 1.479  0  1  0  001/002  1.151  2

01/003 A CEIP SANT MARTI  669  0  0  1  1 520  3

01/003 B CEIP SANT MARTI  769  0  0  0  1 601  0

 1.438  0  0  1  201/003  1.121  3

01/004 A CEIP FONTETES  686  0  0  0  0 517  1

01/004 B CEIP FONTETES  742  0  0  0  0 563  2

 1.428  0  0  0  001/004  1.080  3

01/005 A CEIP FONTETES  481  0  0  0  0 372  0

01/005 B CEIP FONTETES  465  0  1  0  0 349  2

 946  0  1  0  001/005  721  2

01/006 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  754  0  0  0  0 580  0

01/006 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  809  0  0  0  0 639  0

 1.563  0  0  0  001/006  1.219  0

01/007 U CEIP SANT MARTI  725  0  0  0  0 592  0

 725  0  0  0  001/007  592  0

01/008 A SERVEIS EDUCATIUS  628  0  0  0  0 490  2

01/008 B SERVEIS EDUCATIUS  810  1  0  0  0 642  1

 1.438  1  0  0  001/008  1.132  3

01/009 A ESCOLA MUSICA AULOS-2  629  0  0  1  0 494  0

01/009 B ESCOLA MUSICA AULOS-2  778  1  1  0  0 611  1

 1.407  1  1  1  001/009  1.105  1

01/010 A IES GORGS  727  0  0  0  0 579  0

01/010 B IES GORGS  841  0  0  1  0 669  2



Hora   : 
14:51:31

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
10

Eleccions a Corts Generals14/03/2004

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 78,38% 34.221 80 34.301 43.764  21,62%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
LI- LITCI MSR PADE FDE

01/010 C IES GORGS  804  0  0  0  0 663  2

 2.372  0  0  1  001/010  1.911  4

01/011 A CENTRE CIVIC MONTFLORIT  494  0  1  0  0 307  0

01/011 B CENTRE CIVIC MONTFLORIT  571  0  0  0  0 347  0

 1.065  0  1  0  001/011  654  0

01/012 A IES BANUS  524  0  0  0  0 400  1

01/012 B IES BANUS  707  0  0  0  0 538  2

01/012 C IES BANUS  585  0  0  0  0 446  1

 1.816  0  0  0  001/012  1.384  4

01/013 U CEIP SERRAPARERA  838  0  0  0  0 647  5

 838  0  0  0  001/013  647  5

01/014 A CEIP SALTELLS  770  0  0  0  0 619  2

01/014 B CEIP SALTELLS  810  0  0  0  0 676  0

 1.580  0  0  0  001/014  1.295  2

01/015 A CEIP SERRAPARERA  513  0  0  0  0 404  2

01/015 B CEIP SERRAPARERA  673  0  0  0  0 526  2

01/015 C CEIP SERRAPARERA  618  0  0  0  0 488  1

 1.804  0  0  0  001/015  1.418  5

01/016 A CEIP SERRAPARERA  725  1  0  0  0 594  2

01/016 B CEIP SERRAPARERA  752  0  0  0  0 621  1

 1.477  1  0  0  001/016  1.215  3

01/017 A IES BANUS  583  0  0  1  0 399  1

01/017 B IES BANUS  657  1  0  1  0 477  2

01/017 C IES BANUS  601  0  0  0  0 450  0

 1.841  1  0  2  001/017  1.326  3

01/018 A CEIP XARAU  609  0  0  0  0 489  2

01/018 B CEIP XARAU  733  0  0  0  0 596  2

01/018 C CEIP XARAU  632  0  0  0  0 480  0



Hora   : 
14:51:31

Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
11

Eleccions a Corts Generals14/03/2004

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 78,38% 34.221 80 34.301 43.764  21,62%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
LI- LITCI MSR PADE FDE

 1.974  0  0  0  001/018  1.565  4

01/019 A IES BANUS  568  0  0  0  0 466  0

01/019 B IES BANUS  698  0  0  0  0 547  1

01/019 C IES BANUS  645  0  0  0  0 500  0

 1.911  0  0  0  001/019  1.513  1

01/020 A CENTRE CIVIC BELLATERRA  727  0  0  0  1 628  1

01/020 B CENTRE CIVIC BELLATERRA  568  0  0  0  0 472  3

01/020 C CENTRE CIVIC BELLATERRA  784  0  0  0  0 666  2

 2.079  0  0  0  101/020  1.766  6

01/027 A CEIP SANT MARTI  674  0  0  0  0 484  3

01/027 B CEIP SANT MARTI  752  0  0  0  0 556  1

 1.426  0  0  0  001/027  1.040  4

01/028 A CEIP TURO DE GUIERA  555  0  0  0  0 464  0

01/028 B CEIP TURO DE GUIERA  721  0  0  0  0 583  1

 1.276  0  0  0  001/028  1.047  1

01/029 A CEIP SALTELLS  601  0  0  0  0 500  1

01/029 B CEIP SALTELLS  764  0  0  0  0 612  1

01/029 C CEIP SALTELLS  609  0  0  0  0 499  1

 1.974  0  0  0  001/029  1.611  3

01/030 A IES GORGS  455  0  0  0  0 357  0

01/030 B IES GORGS  656  0  0  0  0 503  3

 1.111  0  0  0  001/030  860  3

01/031 A CEIP FONTETES  476  0  0  0  0 377  0

01/031 B CEIP FONTETES  573  0  1  0  0 434  1

 1.049  0  1  0  001/031  811  1

01/032 U CEIP TURO DE GUIERA  667  0  0  0  0 533  0

 667  0  0  0  001/032  533  0

01/033 A CEIP SERRAPARERA  597  0  0  0  0 469  0



Hora   : 
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Data   : Cerdanyola del Vallès 22/02/2017

Pàgina: Resum de vots
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Eleccions a Corts Generals14/03/2004

Electors censats Vots emesos Vots nuls Vots vàlids Abstenció (%) Participació (%) Escrutat (%)

 100,00% 78,38% 34.221 80 34.301 43.764  21,62%

Dist./Secc. Mesa Electors V. vàlids V. nuls
LI- LITCI MSR PADE FDE

01/033 B CEIP SERRAPARERA  732  0  0  0  0 536  5

 1.329  0  0  0  001/033  1.005  5

01/034 A CEIP SERRAPARERA  639  0  0  0  0 508  0

01/034 B CEIP SERRAPARERA  759  0  0  0  0 596  0

 1.398  0  0  0  001/034  1.104  0

01/035 A COL.LEGI CARLES BUIGAS  810  0  0  0  0 650  1

01/035 B COL.LEGI CARLES BUIGAS  827  1  0  0  0 664  3

01/035 C COL.LEGI CARLES BUIGAS  898  0  0  0  0 720  2

 2.535  1  0  0  001/035  2.034  6

Total  43.764  5  5  5  3 34.221  80


